C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 4.937/2016

Autor: Delegado Waldir

Data da
Apresentação:

07/04/2016

Ementa: Altera o Decreto Lei nº 3.689, de 3 de outubro de 1941 - Código
de Processo Penal.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

.
Despacho de retificação exarado no Requerimento n. 276/2019,
conforme o seguinte teor: “Retifico o despacho proferido na
proposição em epígrafe para determinar o desarquivamento do
Projeto de Lei n. 4.937/2016. Publique-se.”

Regime de
tramitação:

Ordinária (Art. 151, III, RICD)

Em 06/08/2019